檔    號：099/1109/1/   /
保存年限：5

受文者：

發文日期：中華民國　　　年　　　月　　　日
發文字號：高市鼓中教字第                      號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢陳本校辦理「高雄市98學年度普通高級中學課程夥伴學習群教師專業成長研習－藝術生活科研習」實施計畫，請務必派員參加，請  查照。
說明：

一、依據高雄市政府教育局98.9.3高市教一字第0980041392號函辦理。

二、研習時間:99年6月9日(星期三)08:10~12:10。

三、本研習為99年高中藝術生活科課綱重要研習，本市公私立各高中職校(含普通高中、完全中學、特殊學校、綜合高中、高級職業學校) 務必推派貴校藝術生活科1~2名教師參加。

四、參與研習教師請准予公假登記、課務派代辦理，並請上全國教師在職進修資訊網報名(http://inservice.edu.tw)或傳真報名(Fax:07-5213259)。

五、研習報名截止日期:99年6月8日(星期二)

六、相關研習日期、地點、流程及主題，詳見研習計劃。
正本：高雄市立三民高級中學、高雄市立三民高級家事商業職業學校、高雄市立小港高級中學、高雄市立中山高級中學、高雄市立中正高級工業職業學校、高雄市立中正高級中學、高雄市立左營高級中學、高雄市立成功啟智學校、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立高雄女子高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學校、高雄市立高雄高級中學、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立新興高級中學、高雄市立楠梓特殊學校、高雄市立楠梓高級中學、高雄市立瑞祥高級中學、高雄市立新莊高級中學、高雄市私立三信家事商業職業學校、高雄市私立大榮高級中學、高雄市私立中華高級藝術職業學校、高雄市私立立志高級中學、高雄市私立明誠高級中學、高雄市私立高鳳高級工業家事職業學校、高雄市私立國際商工職業學校、高雄市私立復華高級中學、高雄市私立道明高級中學、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、國立中山大學附屬國光高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市立高雄啟智學校
副本：高雄市教育局一科、國立臺灣師範大學附屬高級中學(藝術生活科學科中心)、本校教務處

 校長  盧　O     O

以稿代簽

地址：高雄市鼓山區明德路2號

承辦單位：教務處

聯絡電話：07-5213258#114

聯絡人：張麗蓉

機關傳真：07-5213259

電子郵件：psyche11@ms21.hinet.net

高雄市立鼓山高級中學　函（稿）

函函

函函

會辦單位：

第一層決行

承辦單位　　　　　　　　　　　會辦單位　　　　　　　　　　　決行

打字　　　　　   　　　　校對　　　　  　　　    　監印

第1頁

第2頁